
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

08.08.2025 № 147

Про проведення оцінки ступеня 
безбар’єрності об’єктів фізичного 
оточення і послуг для осіб з 
інвалідністю, які підлягають 
моніторингу безбар’єрності у 2025 році

Відповідно до пункту 8 Порядку проведення моніторингу та оцінки 
ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з 
інвалідністю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
26.05.2021 № 537 та пунктів 4, 10 постанови Кабінету Міністрів України від 
18.03.2025 № 311 «Про внесення змін до Порядку проведення моніторингу та 
оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з 
інвалідністю», розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 08.08.2025 № 197 «Про 
проведення оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг 
для осіб з інвалідністю, які підлягають моніторингу безбар’єрності у 2025 
році», з метою здійснення заходів із проведення обстеження об’єктів фізичного 
оточення та визначення за результатами обстеження ступеня безбар’єрності, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Керівникам закладів та установ освіти і молоді:
1.1.Провести оцінку ступеня безбар’єрності споруд цивільного захисту в 

будівлях закладів освіти, об’єктів спортивної інфраструктури (стадіони, 
спортивні комплекси, спортивні майданчики тощо), молодіжного центру та 
заповнити картку (чек-лист), відповідно до якого проводиться оцінка (додаток 1 
Порядку).

До 13.08.2025



1.2. Провести оцінку ступеня безбар’єрності дитячих майданчиків (у 
тому числі інклюзивні дитячі майданчики) та заповнити картку (чек-лист), 
відповідно до якого проводиться оцінка (додаток 5 Порядку).

До 13.08.2025
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ірина ГАПОН


